行政区画変更証明願

                  令和  年  月  日

三重県伊賀市長 様

                所 在 地

            申請者

                氏名・名称

下記のとおり行政区画及び土地の名称を変更したことを証明願います。

記

変 更 前 三重県

変 更 後 三重県伊賀市

変更年月日 平成１６年１１月１日

上記のとおり相違ないことを証明する。

             令和  年  月  日

                 三重県伊賀市長